ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                                                                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA

COMDICA - Criado pela Lei Municipal nº 8647/2013

Edital nº 126/2019, de 18 de julho de 2019.
DIVULGA RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS - ELEIÇÕES CONSELHO

TUTELAR 2019.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMDICA
- do Município de Nova Prata, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da
Lei Federal nº 8069/90 (ECA), do art.1º ao 107,  da Lei Municipal nº 8647/2013 e da Resolução
COMDICA nº 01/2019, torna pública a relação de inscritos para o processo de escolha de
Conselheiros Tutelares, após prazo para impugnação de inscrições.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Inscrição 001 - Kellen Dall’ Agnol

Inscrição 002 - Lidiane Regina Shaeffer

Inscrição 003 - Luiz Pedro Machado Pereira

Inscrição 004 - Roberto Antonio Conti

Inscrição 005 - Joceleia Vieiras Vendramin

Inscrição 006 - Priscila da Rosa Silveira

Inscrição 007 - Letícia Grazziotin Orso

Inscrição 008 - Elizete Loro

Inscrição 009 - Olirio Aiolfi

Inscrição 010 - Adriana Moraes de Oliveira

Inscrição 011 - Joelen Tonello Maschio

Inscrição 012 - Neli Concolatto Gabana

Inscrição 013 - José Sadi Capellaro da Silva

Inscrição 014 - Elisa Cesarina Martins Gabana

Inscrição 015 - Jarbas Dorneles Severo

Inscrição 016 - Tais Soares de Castilhos

Inscrição 017 - Osmar Bristot

Inscrição 018 - Clodoaldo Dias de Moraes

Inscrição 019 - Luciane dos Reis

Inscrição 020 - Rejane Carbonera

Inscrição 021 - Claudia Pagnoncelli

Ratificam-se os demais termos.

Nova Prata, 18 de julho de 2019.

Patrícia Fabris
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente